
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 41 43 45

PROVINCIA DI FERRARA

5 FERRARA # Villaggio di Partenza 2.8 12.55 12.55 12.55

6 FERRARA # km 0 0.0 0.0 180.0 13.00 13.00 13.00

12 Pontelagoscuro ; Ponte sul Po-ss.16 3.2 3.2 176.8 13.05 13.05 13.05

PROVINCIA DI ROVIGO

6 Mezzavia # ss.16 6.7 9.9 170.1 13.14 13.13 13.13

6 Polesella # ss.16 9.1 19.0 161.0 13.26 13.25 13.24

4 Bosaro # ss.16 3.7 22.7 157.3 13.31 13.29 13.28

5 Rovigo ; ss.443dir-sp.3 10.2 32.9 147.1 13.47 13.45 13.43

4 Mardimago # sp.3 5.3 38.2 141.8 13.54 13.51 13.49

PROVINCIA DI PADOVA

6 Anguillara Veneta ; sp.3 4.6 42.8 137.2 14.01 13.58 13.56

6 Borgoforte # sp.3 5.6 48.4 131.6 14.09 14.06 14.03

3 Agna ; sp.5 3.2 51.6 128.4 14.13 14.10 14.07

PROVINCIA DI VENEZIA

3 Cona # sp.5dir 5.3 56.9 123.1 14.20 14.16 14.13

PROVINCIA DI PADOVA

3 Villa del Bosco : sr.516 3.5 60.4 119.6 14.25 14.21 14.17

3 Pontelongo # sr.516 4.1 64.5 115.5 14.30 14.26 14.23

5 Piove di Sacco # P.Incoronata-sp.53 5.5 70.0 110.0 14.39 14.34 14.30

P.L.

10 Ponte sul Brenta : sp.53-sp.13 4.0 74.0 106.0 14.45 14.40 14.36

PROVINCIA DI VENEZIA

6 Campagna Lupia # sp.53-sp.13 5.3 79.3 100.7 14.52 14.47 14.42

P.L.

8 Sambruson ; sp.13 6.4 85.7 94.3 15.02 14.56 14.51

7 Mira : sp.27 3.9 89.6 90.4 15.07 15.01 14.56

8 Mirano ; v.d.Vittoria-sp.32 7.1 96.7 83.3 15.18 15.12 15.06

10 Maerne # sp.36 4.5 101.2 78.8 15.25 15.18 15.12

12 Martellago : v.Canove-sp.39 3.9 105.1 74.9 15.31 15.24 15.18

Rifornimento/Feed zone: km 107 - 110 #

PROVINCIA DI TREVISO

16 Zero Branco ; sr.515 7.2 112.3 67.7 15.42 15.35 15.28

19 Quinto di Treviso # sr.515 4.4 116.7 63.3 15.49 15.41 15.34

15 Treviso # v.d.Repubblica-ss.13 6.7 123.4 56.6 15.58 15.50 15.42

23 Villorba ; sp.92 3.7 127.1 52.9 16.04 15.55 15.47

27 Vascon # sp.92 4.7 131.8 48.2 16.11 16.02 15.54

33 Maserada sul Piave : v.Caccianiga-sp.57 4.5 136.3 43.7 16.18 16.08 16.00

53 Spresiano ; ss.13 6.1 142.4 37.6 16.27 16.17 16.09

64 Bv. per Nervesa : sp.70 2.7 145.1 34.9 16.31 16.22 16.13

80 NERVESA DELLA BATTAGLIA : v.Roma-sp.248 4.7 149.8 30.2 16.39 16.29 16.19

129 Bv. per Santi Angeli : Presa 8 8.0 157.8 22.2 16.51 16.41 16.31

184 Santi Angeli # 0 1.2 159.0 21.0 16.55 16.44 16.34

242 Montello : Dorsale 1.7 160.7 19.3 16.58 16.46 16.36

101 Nervesa della Battaglia ; v.Diaz 6.4 167.1 12.9 17.06 16.55 16.44

70 Bavaria ; sp.248 2.7 169.8 10.2 17.10 16.58 16.47

61 Arcade : sp.56 5.5 175.3 4.7 17.17 17.05 16.54

80 NERVESA DELLA BATTAGLIA # via Roma 4.7 180.0 0.0 17.24 17.12 17.00

NOTE:

Rifornimento/Feed zone: km 107 - 110

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 71.2 - 83.2

Tappa

13
cronotabella

FERRARA - NERVESA DELLA BATTAGLIA km 180

venerdì 18 maggio 2018

Galleria/Tunnel:  km 

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

km 160.7 - Montello - m 242  (4ª cat.)

km 70   Piove di Sacco

km 127.1   Villorba




